 79415200-8 Serveis de consultoria en planificació
 90712500-6 Serveis de planificació estratègica

2. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de l’import de 14.500,00 €, més
3.045,00 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 17.545,00 € (DISSET
MIL CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS), IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és de 14.500,00 €

3. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.51.1522.22799.

4. El termini d’execució del contracte, és de 4 mesos a comptar des de l’endemà de la data

[...]

Dins del termini atorgat a l’efecte, s’han presentat les ofertes següents:

 L’empresa GEOMATICO S.COOP GALEGA, amb NIF F27875327, en data 6 d’octubre
de 2025, RE 2025-8936,  presenta oferta per un import de 14.500,00 €, més 3.045,00
€ corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 17.545,00 € (DISSET MIL
CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS), IVA inclòs.

 L’empresa VAIC MOBILITY SL, amb NIF B65956567, en data 6 d’octubre de 2025, RE
2025-8937, presenta oferta per un import de 14.450,00 €, més 3.034,50 €
corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 17.484,50 € (DISSET MIL
QUATRE-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

 L’empresa SOLUCIONS GEOGRÀFIQUES SCCL, amb NIF F66905183, en data 8
d’octubre de 2025, RE 2025-9055, presenta oferta per un import de 13.350,00 €,
més 2.803,50 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 16.153,50
€ (SETZE MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

Resum de les ofertes presentades:

Preu licitació (IVA
exclòs)

Preu ofert (IVA exclòs) Empresa

14.500 €

14.500,00 € GEOMATICO S.COOP GALEGA
14.450,00 € VAIC MOBILITY SL

13.350,00 € SOLUCIONS GEOGRÀFIQUES

[...]

En conseqüència, atenent a l’únic criteri d’adjudicació, l’oferta més avantatjosa és la
presentada per l’empresa SOLUCIONS GEOGRÀFIQUES SCCL, amb NIF F66905183,
representada pel senyor Jose Antonio Ruiz Jiménez, per un import de 13.350,00 €, més
2.803,50 €, corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 16.153,50 € (SETZE
MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

Les tres ofertes incorporen, en document a part, una oferta tècnica i econòmica, on es
detalla la metodologia prevista i el pressupost detallat.

9. Està acreditat a l’expedient que no s’ha alterat l’objecte del contracte per evitar l’aplicació